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ACTA DE CONSTITUCIÓ I SESSIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS 
SELECTIU PER A COBRIR UNA PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA, 
ADSCRITA A L’ÀREA DE CULTURA I FESTES, EN RÈGIM DE PERSONAL LABORAL 
FIX, PER LA VIA DE L’ESTABILITZACIÓ DE L’OCUPACIÓ TEMPORAL  
 
EXPEDIENT:  998/2021 

ASSUMPTE:   Acta núm. 1 - Constitució del tribunal, qüestionari, cas pràctic, valoració de mèrits 
i resultat final 

 

Data:  29/09/2021 

Hora inici:  08.00 h 

Hora final:     16.30 h 

Lloc:  Ca l’Arturo - Sant Pol de Mar 
 
 
ORDRE DEL DIA: 

1.- Constitució del tribunal 

2.- Realització i avaluació del primer exercici ‘Qüestionari’ 

3.- Realització i avaluació del segon exercici ‘Desenvolupament d’un cas pràctic’ 

4.- Valoració de mèrits 

5.- Resultat definitiu procés selectiu 

 
DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ 
 
El president obre la sessió, a les 08.00 hores  
 
PRIMER.- CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL 
 
Seguint l’ordre del dia, es constitueix el Tribunal qualificador designat per les bases, amb l’assistència dels 
membres següents: 
 
President:  
Titular:  Sr. Xavier de Montellà Llauradó, personal laboral, Tècnic de Cultura i Festes de l’Ajuntament de 

Sant Pol de Mar 
 
Vocals:  
Titular:  Sra. Núria Fugasot Cornella, personal laboral, Tècnica de promoció econòmica de l’Ajuntament 

de Sant Pol de Mar. 
 
Titular:  Sr. Ricardo Morales Romera, personal laboral, Tècnic de Cultura de l’Ajuntament de Palafolls. 
 
Titular:  Sra. Mercè Valls Melendres, personal laboral, Tècnic de Cultura de l’Ajuntament de Canet de 

Mar. 
 

Titular:  Sr. Ricard Benítez Hernàndez, tècnica especialitzada en la matèria, designada a proposta de 
l’Escola d’Administració Pública de Catalunya. 

Secretària:  
Titular:  Lydia Parreño Morillo, persona adscrita a l’Àrea de Recursos humans de l’Ajuntament de Sant 

Pol de Mar. 
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La composició de l’òrgan de selecció forma quòrum adequat i suficient amb la presència de la presidenta, 
els vocals i la secretària. 
 
SEGON.- REALITZACIÓ I AVALUACIÓ DEL PRIMER EXERCICI ‘QÜESTIONARI’ 
 
D’acord amb les bases, es procedeix en primer lloc a la identificació de les persones aspirants que han 
comparegut per a la realització del primer exercici de la tercera prova ‘Qüestionari’’. 
 
Una vegada identificades les persones candidates presentades, essent les 8.30h, es procedeix a la 
realització del primer exercici, amb l’explicació inicial, per part del president del tribunal qualificador, 
sobre el funcionament de la prova. 
 
El primer exercici ‘Qüestionari’ consisteix en l’avaluació dels coneixements generals i específics, 
mitjançant un qüestionari tipus test,en un temps màxim d'una hora, format per 40 preguntes amb 
respostes alternatives proposades pel tribunal i relatives al temari establert a l'Annex 1 de les presents 
bases. 
 
La puntuació màxima és de 20 punts i la puntuació mínima per a superar-la és de 10 punts, cada 
pregunta resolta favorablement puntuarà 0,50 punts i per cada resposta incorrecta es descomptarà un 
0,25 punts. 
 
Abans de la realització de l’exercici, el tribunal acorda l’anul·lació de la pregunta número 3 per incorrecció 
en el seu plantejament i s’inclou, a l’efecte del càlcul de la qualificació resultant, la primera de les 
preguntes de reserva, i s’informa a les persones aspirants. 
 
Una vegada realitzat el primer exercici, les persones aspirants han obtingut la qualificació següent: 
 

  COGNOMS I NOM DNI 
TOTAL 

PUNTUACIÓ 
QÜESTIONARI 

1 ALIU ROTGER, ESTHER ***2251** 10 

2 ALSINA CLARIANA, MIREIA ***6093** No supera 

3 ALVAREZ CASANOVA, MARIA JESUS ***8772** 13 

4 BARANDICA HERRAIZ, LAIA ***4906** No presentada 

5 BELMONTE POVEDA SARA ***7626** No presentada 

6 BOGUÑA PENA, SILVIA ***8583** No supera 

7 CAMPS GAMELL, NURIA ***1299** No supera 

8 CANAL BONAMUSA, JUDIT ***8715** 11 

9 CARAZO JIMENEZ, ANNA ***1731** No supera 

10 CARBONELL ROCA, FELIX ***1029** 20 

11 CARMONA CARMONA, LUZ MARIA ***3440** No presentada 

12 CARMONA CASADO, ELISABETH ***4410** No supera 

13 COBOS RODRIGUEZ, ELISABET ***7160** No presentada 

14 DE HARO IBAÑEZ, LLUIS ***8985** No presentat 
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15 FIGUERAS COMAS, MARIA ANGELS ***5540** No supera 

16 FLORES VILLODRE, ANA MARÍA ***3465** No presentada 

17 FONT SAGRISTA, PERE ***5425** No supera 

18 GUERRA BRUNET, BIBIANA ***5558** 11,50 

19 GUXENS SANAHUJA, XAVIER ***6596** No supera 

20 HOMS PADRISA, MONTSERRAT ***4333** No supera 

21 JUANOLA LORENTE, CRISTINA ***4868** No presentada 

22 LLAMAS CUENCA, ALEJANDRO ***3927** No presentat 

23 LLEGET GALVEZ, MONTSERRAT ***3013** No supera 

24 LLORENS BERENGUERA, JORDI ***5186** 10,75 

25 LÓPEZ CLAPÉS, MIRIAM ***7384** No supera 

26 MANSACHS NUALART MARIA ***1023** No supera 

27 MARTI FARRE, MONTSERRAT ***5322** No supera 

28 MARTINEZ MAÑAS, NIEVES ***0054** No supera 

29 MONTASELL BRECHA, MARC ***6909** No supera 

30 PEREZ SOTO, LAURA ***5379** 12,75 

31 RAMÍREZ VALLÈS, EVA MARIA ***4618** 11,25 

32 RECHE CRUAÑAS, NOEMI ***5859** No presentada 

33 RIBAS URBANO, BIANKA CRISTEL ***6584** No supera 

34 ROMERO ORTEGA, MIRIAM ***5617** No presentada 

35 SÁNCHEZ RIERA, JÚLIA ***7842** No presentada 

36 SERRA PIGEM, GEMMA ***4198** No supera 

37 SEVILLA REDON, ERIC ***5838** No supera 

38 SOTO CALERO ANDREA ***8157** No supera 

39 TARDIO MARTI, FERRAN ***2422** No presentada 

40 TEIXIDO PLANAS, ALBERT ***2448** No supera 

41 TEIXIDO ROLDAN, MARTA ***1988** 13,50 

42 TIO VILAJELIU, ELISABET ***1836** No supera 

43 URGELLES SALVADO, EULALIA ***5094** No supera 

44 VILA BARRIS, ANNA ***0002** No supera 

45 VILLARRASO EXPÓSITO, MIREIA ***4199** No presentada 

46 ZAMBRANA ALCARAZ, EVA ***5608** No presentada 
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Les persones aspirants que no han assolit la qualificació mínima de 10 punts resten eliminades del procés 
selectiu, tal com estableixen les bases reguladores. 
 
Es procedeix a ordenar la publicació dels resultats a les dependències de Ca l’Arturo per a la consulta dels 
aspirants, així com al web municipal. 
 
A continuació, les persones aspirants que han superat l’exercici ‘Qüestionari’ han de passar a la realització 
del segon exercici ‘Desenvolupament cas pràctic’ 
 
TERCER.- REALITZACIÓ I AVALUACIÓ DEL SEGON EXERCICI  ‘DESENVOLUPAMENT CAS PRÀCTIC’ 

 
A les 11h del mateix dia, es convoca a les persones aspirants que han superat l’exercici anterior per a 
realitzar el segon exercici ‘Desenvolupament supòsit pràctic’ que té com a objecte valorar l’aplicació 
pràctica dels coneixements teòrics de l’aspirant mitjançant la resolució d’un supòsit pràctic relacionat 
amb el lloc a ocupar, durant un període màxim de dues hores. El tribunal ha proposat dos supòsits relatius 
a les funcions pròpies del lloc de treball d’auxiliar administratiu/iva, i amb les matèries generals i/o 
específiques del temari contingut a l’Annex 1 de les presents bases. 
 
La puntuació màxima és de 20 punts i la puntuació mínima és de 10 punts.  
 
S’inicia el segon exercici i, prèviament, s’informa als/a les aspirants que han de triar un dels dos supòsits 
plantejats pel tribunal qualificador i que disposen de dues hores per a realitzar-lo. 
 
Una vegada realitzada la prova, les persones aspirants han obtingut les puntuacions següents: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Les persones aspirants que no han assolit la qualificació mínima de 10 punts resten eliminades del procés 
selectiu, tal com estableixen les bases reguladores. 
 
Atès que la quarta prova, l’entrevista personal, és de caràcter facultatiu, el tribunal qualificador, per 
unanimitat, ha decidit no realitzar l’entrevista personal. 
 
QUART.- VALORACIÓ DE MÈRITS 
 
Una vegada finalitzada la fase d’oposició, el tribunal realitza la valoració de mèrits de les persones 
candidates que han superat les proves anteriors conforme el que preveu la base 9.1.2 de la convocatòria. 

  COGNOMS I NOM DNI 
TOTAL 

PUNTUACIÓ 
SUPÒSIT PRÀCTIC 

1 ALIU ROTGER, ESTHER ***2251** 10,5 

2 ALVAREZ CASANOVA, MARIA JESUS ***8772** No supera 

3 CANAL BONAMUSA, JUDIT ***8715** 15 

4 CARBONELL ROCA, FELIX ***1029** 14,5 

5 GUERRA BRUNET, BIBIANA ***5558** No supera 

6 LLORENS BERENGUERA, JORDI ***5186** 10 

7 PEREZ SOTO, LAURA ***5379** 10 

8 RAMÍREZ VALLÈS, EVA MARIA ***4618** 10 

9 TEIXIDO ROLDAN, MARTA ***1988** No supera 
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La puntuació total de la fase de concurs no pot superar, en cap cas, els 12 punts. 
 
Una vegada revisats els mèrits declarats per les persones aspirants i efectivament acreditats en el termini 
establert, la puntuació obtinguda  a l’avaluació de mèrits és la següent: 
 

 
 
CINQUÈ.- RESULTAT DEFINITIU PROCÉS SELECTIU 
 
Tenint en compte la suma dels resultats de les diferents fases del procés selectiu, el tribunal acorda el 
resultat definitiu següent: 

 

 
COGNOMS I NOM DNI 

Prova 
català 

Prova 
castellà 

RESULTAT 
TEST 

RESULTAT 
SUPÒSIT 
PRÀCTIC 

VALORACIÓ 
MÈRITS 

PUNTUACIÓ 
FINAL 

1 CARBONELL ROCA, FELIX ***1029** Exempt/a Exempt/a 20,00 14,50 2,75 37,25 

2 RAMÍREZ VALLÈS, EVA MARIA ***4618** Exempt/a Exempt/a 11,25 10,00 8,00 29,25 

3 PEREZ SOTO, LAURA ***5379** Exempt/a Exempt/a 12,75 10,00 5,75 28,50 

4 CANAL BONAMUSA, JUDIT ***8715** Exempt/a Exempt/a 11,00 15,00 1,50 27,50 

5 LLORENS BERENGUERA, JORDI ***5186** Exempt/a Exempt/a 10,75 10,00 3,65 24,40 

6 ALIU ROTGER, ESTHER ***2251** Exempt/a Exempt/a 10,00 10,50 2,55 23,05 

 
 
 
 

  

A. EXPERIÈNCIA 
PROFESSIONAL     

           (Màx. 5 punts) 
  

B. FORMACIÓ 
PROFESSIONAL                   
(Màx. 4 punts) 

  COGNOMS I NOM A.-1 A. 2 A. 3 A. 4 
 

B. 1 B. 2 B. 3 B. 4 C D E 
RESULTAT 

FINAL 
MÈRITS 

1 ALIU ROTGER, ESTHER 0,8 - - - 
 

0,1 - 0,4 0,5 - 0,75 - 2,55 

2 CANAL BONAMUSA, JUDIT - - - - 
 

- - - - 1,5 - - 1,50 

3 CARBONELL ROCA, FELIX - - - 1,15 
 

0,1 - - - 1,5 - - 2,75 

4 LLORENS BERENGUERA, JORDI 2,2 0,45 - - 
 

- - - - 1 - - 3,65 

5 PEREZ SOTO, LAURA 5 - - - 
 

- - - - 0,75 - - 5,75 

6 RAMÍREZ VALLÈS, EVA MARIA 5 - - - 
 

0,5 0,25 - - 1,5 0,75 - 8,00 
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El tribunal proposa a l’alcaldia a l’aspirant que ha obtingut major puntuació per a la seva contractació com 
a personal laboral fix: 

 
 

 
COGNOMS I NOM DNI 

Prova 
català  

Prova 
castellà 

RESULTAT 
TEST 

RESULTAT 
SUPÒSIT 
PRÀCTIC 

VALORACIÓ 
MÈRITS 

PUNTUACIÓ 
FINAL 

1 CARBONELL ROCA, FELIX ***1029** Exempt/a Exempt/a 20,00 14,50 2,75 37,25 

 
 
Tanmateix, el tribunal proposa l’ordenació de la borsa de treball següent: 

 
BORSA DE TREBALL 

 
D’acord amb la base 16, les persones aspirants que, havent pres part en el procés selectiu, superin les 
proves establertes a aquests efectes, sense haver superat el procés selectiu, entraran a formar part d’una 
borsa de treball interí per a cobrir possibles nomenaments o contractacions temporals que es produeixin 
en el lloc de treball d’auxiliar administratiu/iva de l’Ajuntament de Sant Pol de Mar, durant un període 
màxim de dos anys, de conformitat amb el que preveu l’article 95.2 del Decret 214/1990, de 30 de juliol, 
pel qual s’aprova el Reglament del personal al servei de les entitats locals. 

 

 
COGNOMS I NOM DNI 

Prova 
català 

Prova 
castellà 

RESULTAT 
TEST 

RESULTAT 
SUPÒSIT 
PRÀCTIC 

VALORACIÓ 
MÈRITS 

PUNTUACIÓ 
FINAL 

1 RAMÍREZ VALLÈS, EVA MARIA ***4618** Exempt/a Exempt/a 11,25 10,00 8,00 29,25 

2 PEREZ SOTO, LAURA ***5379** Exempt/a Exempt/a 12,75 10,00 5,75 28,50 

3 CANAL BONAMUSA, JUDIT ***8715** Exempt/a Exempt/a 11,00 15,00 1,50 27,50 

4 LLORENS BERENGUERA, JORDI ***5186** Exempt/a Exempt/a 10,75 10,00 3,65 24,40 

5 ALIU ROTGER, ESTHER ***2251** Exempt/a Exempt/a 10,00 10,50 2,55 23,05 

 
 
A continuació, es procedeix a ordenar la publicació dels resultats finals al web municipal. 

 
I sense més assumptes a tractar, s’aixeca la sessió el dia 29 de setembre de 2021 a les 16.30 hores, de la 
qual, com a secretària, estenc aquesta acta, amb la conformitat del tribunal qualificador. 

 
 
El president del tribunal qualificador   La secretària del tribunal qualificador  
     
 
 
 
 
Xavier de Montellà Llauradó    Lydia Parreño Morillo  
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Vocals: 
 

Núria Fugasot Cornella                                                        Ricardo Morales Romera 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mercè Valls Melendres                                                       Ricard Benítez Hernàndez 
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